
Na temelju članka 68. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15)  i 
članka 24. Statuta Općine Barban („Službene novine Općine Barban“ broj 22/13) Općinsko 
vijeća Općine Barban je na sjednici održanoj 22. prosinca 2017. godine donijelo 
 
 

ODLUKU 
O OTPISU SPORNO NENAPLATIVIH DUGOVANJA S OSNOVA OPĆINSKIH 

POREZA I KAMATA NA DAN 31. PROSINCA 2017. GODINE 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom otpisuju se nenaplaćena i zastarjela potraživanja s osnova općinskih poreza 
na dan 31.12.2017. u ukupnoj visini od 63.212,07 radi nemogućnosti naplate poreza. 
Struktura otpisa je sljedeća: 

− porez na potrošnju (uplatni račun 1708) u iznosu od 7.698,22 kn i 
− porez na tvrtku (uplatni račun 1732) u iznosu od 55.513,85 kn. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Barban“i dostavlja se Jedinstvenom upravnom odjelu radi provedbe u poslovnim knjigama na 
dan 31.12.2017. godine. 
 
 
KLASA: 023-01/17-01/113 
UR.BROJ: 2168/06-17-02-3 
Barban, 22. prosinca 2017. godine 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BARBAN 
PREDSJEDNIK 

Toni Uravić 
 
 


